КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ЕЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КУХАРИВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 ноября 2018 года		№ 131		с. Кухаривка

Об отмене особого противопожарного режима на территории Кухаривского сельского поселения Ейского района

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69 –ФЗ «О пожарной безопасности», пункта 8 статьи 8 Устава Кухаривского сельского поселения Ейского района, в связи с понижением температуры, снижением класса пожарной безопасности по условиям погоды постановляю:
1.Отменить особый противопожарный режим на территории Кухаривского сельского поселения Ейского района.
2.Постановление администрации Кухаривского сельского поселения Ейского района от 15 июня 2018 года № 72 «О введении особого противопожарного режима на территории Кухаривского сельского поселения Ейского района» считать утратившим силу.
3.Общему отделу администрации Кухаривского сельского поселения Ейского района (Тумалевич) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах в соответствии с порядком опубликования (обнародования) правовых актов, разместить на официальном сайте администрации Кухаривского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы сельского поселения						Н.А.Григоренко